



Nr sprawy: 109/2024

Szczecin, 20.06.2024 r.

Zakład Wodociągów  
i Kanalizacji Sp. z o.o.  
ul. Maksymiliana Goliśza 10  
71-682 Szczecin  
tel. 91 44 26 200  
fax 91 42 21 258

[zwik@zwikszczecin.pl](mailto:zwik@zwikszczecin.pl)  
[www.zwik.szczecin.pl](http://www.zwik.szczecin.pl)

### Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „**Wykonanie oraz dostawa druków i kopert dla potrzeb ZWiK Spółka z o.o.**”.

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie na podstawie Rozdziału V pkt 1 zapytania ofertowego udostępnia treść pytań, które wpłynęły w postępowaniu wraz z odpowiedziami:

#### Pytanie nr 1:

Proszę o informację jaka jest częstotliwość oraz wielkość jednorazowych zamówień?

#### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że odnośnie druków to zależy od zapotrzebowania i zużycia. Koperty do kopertownicy były zamawiane w trzech transzach po ok. 40 kartonów. Pozostałe pozycje zgodnie ze zgłaszanym zapotrzebowaniem Kancelarii.

#### Pytanie nr 2:

Czy nadruk opłaty na kopercie C6/5 będzie niezmienny przez cały okres trwania umowy?

#### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że nadruk opłaty na kopercie C6/5 nie będzie niezmienny przez cały okres trwania umowy, ponieważ z końcem grudnia 2024 r. będzie nowy numer na nadruku opłaty.

#### Pytanie nr 3:

Czy zapewniają Państwo zakup całej ilości z zapytania, tj. 130 tys. Sztuk?

#### Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że zastrzega sobie prawo zrealizowania zamówienia w mniejszych ilościach niż zostały przewidziane w załączniku nr 2 dla części nr 2 pozycje nr 1-4 o 30%.

#### Pytanie nr 4:

Proszę o wzory druków/ fotografię do postępowania.

#### Odpowiedź nr 4:

Zamawiający przekazuje poniżej linki do wzorów druków/ fotografie do postępowania:

- <http://zwik.szczecin.pl/download/koperta.zip>
- <http://zwik.szczecin.pl/download/dokumenty.zip>